
Příloha č. 1

. ...,. ,.., . , , ., ..,. .. . .. .. . .. .. .. . .
Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:

11/101 — obchvat Jesenice — l. etapa l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 1

Příprava p|,och,. , , , , , .810/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

m:" ' ' "' '

Zhotovitel: EUROVIA es, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 45274924

. ,...,,.,.

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Čásl zb',,,' ,, l L":u' nm'|"|l(.lv,3t)ých 7měn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
/"aj"'c","ých kladných a Změn kladných celkem

1 1 0,00 0,00 0,00

_
ČÍísl lb',,' č (:'""í :|a'v"|'[_:val)ých Zrněn Cena navrhovaných Liněn Cena navrhovaných Změn záporných

7,apc"i iých kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část 7BV č, Cena l)av[hc)vaných 7inčn Cena navrhovaných Zrněn Cena navrhovaných Změn záporných '
záµomých kladných a 7měn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00
" ''
. , .. , ,..,

V Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. ,ápotných kladných a Změn kladných celkem

.1.4 -175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08

V, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a 7měn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena nav[h(:)vaÉ)ý(.:lí 7rněn zál:)(.)r{lý('ll
č. záporných kladných a Lměn kladných celkem

1 -175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08

ZBV - krycí list Čit!

3



i

l
g

Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční čÍslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo Z3V

11/101 - obchvat jesenice - I. etapa l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 810/1 1 .4

Příprava ploch

Strany smlouvy o dílo objednatel C,: 1017/00066001/2019 a zhotovitel C: 1511.G041097JCE na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23,4.2019 (dále jen Smbuva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: EUROVIA es, a.s. - Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Přilohy Změmvého listu: Paré č. příjemce

1. Krycí list 1 pečeť listů 1, 2 Objednatel
2, změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant

4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 1 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 24 pcRiet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna l: Změna manipulace s ornicí
V projektové dokumentaci stupně PDPS(průvodn1 zpráva viz příloha č.8) bylo uvedeno k SO 020 a SO810í:
"V rámci objektu přípravy území bude sejmuta ornice z ploch trvalého a dočasného záboru. Ornice a podorničí určené na rekultivaci a ohumusování svahů
nového silničního tělesa budou uloženy na manipulačních pruzích a plochách zařízení staveniště, přebytek ornice bude využit dle ,,Dohody o využití ornice a
zeminy", kterou uzavře investor stavby s odběratelem omice. Uložená ornice bude ukládána na hromady do výše max. 2 m a řádně ošetřena. " Ve VV SO
810(PDPS) byla vzdálenost odvozů definována položkou Č.8 : SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ půdy S ODVOZEM DO 3km, Trvalý zábor- ornice,
podorniči, drnová vrstva. Uvažovaná ti. omice a podorničí byla 56cm.
Změna vznikla při uzavření "Dohody o využití ornice a zeminy" mezi investorem a Agro Jesenice. Je nově definována vzdálenost odvozů, a rozdílná
manipulace s ornicí a podorničim.
Agro Jesenice zajišťuje zemědělskou výrobu na pozemcích v katastrálních územích okresů Praha, praha-východ a Praha-západ o celkové výměře 5 071,5
ha půdy. převzatý materiál - ornici a podomiči využije k rekultivaci na nejblíže od stavby vhodných obhospodařovaných pozemcích, kon krétně na pozemcích
dílu půdního bloku 4102/19 (dle LPlS) v k.ú. Sulice a Radějovice (příloha Č.9).
Vzhledem k tomu, Že humózní horizont se skládá z orniční a podorniční vrstvy (příloha Č.12), byla upřesněna lokalita, kde je možné uložit obě vrstvy (příloha
Č.9).
Byl dohodnut následující postup prací: Z celkové potřebné plochy 11,1 ha bude pro ukládáni sejmuta omice o ti. 25 cm na ploše 6,3 ha, Na tuto plochu bude
navezeno a rozprostřeno podorničí o ti. 15 cm a přikryto sejmutou ornicí na ti, 25 cm. Nově navezená omice bude rozprostřena na zbývajici ploše 4,8 ha na
ti. 15 cm (příloha Č-10). Zástupce Agro Jesenice
průběžně dohlížel na kvalitu provedených prací a po ukončení byl sepsán protokol o Převzetí ornice a podorniči, kde jsou specifikovány výše uvedené práce
(příloha Č.11).
Ošetření uložené ornice (položka 11) je množství odpovídající sejmutí ornice z dočasných záborů (6344 m3) a m nožstvi ornice na ohumusováni tělěsa
komunikace (2262m3) ponechaných během výstavby na mezideponii u stavby. Celkem 8606 m3, Zbylé množství z položky č. 1 1 (9025 m3) se odečítá.

Dílčí změna 1 je vyjádřena smluvními položkami č. 11, Č.i5 (použito z SO 101 pol. 31) a položkami novými(dle OTSKP 2019) č. 12, 13, 14.
Navyšuje smluvní cenu stavby o 9 210 330,08 CZK,

Uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI, projektantem a zástupcem objednatele zápisem ve SD (viz příloha č. 09).
Změna nebude mít vliv na termín dokončení stavby.

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je podle § 5, odst. 1, pÍsm.d) Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb,, o zadáváni veřejných

zakázek zařazena do Skupiny 4,
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. dle § 222 odst. (5) se jedná o nezbytnou změnu, která nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných a Součet absolutních hodnot Změn kladnýchCena navrhovaných Změn íapornych Cena navrhovaných Změn kladných
Změn kladných celkem a Změn zapomych

,{
-175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 9 560 68 ,58

)
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhdovitel (stavbyvedoucí): EUROVIA es, as. jméno Ivan Kabele datum podpis

Projektant (autorský dozor): . , - . .
Apis s.r.o. jméno lng.Karel Caslavsky datum podpis

Stavební dozor: TUBES spol. s.r.o, jméno lng.jíří Heráf datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelát) jméno xxx datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK - silniční technik jméno Ing. Ladislav Bak datum podpis
u

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněrůok|adová4 a oceněny v

dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje
dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě
nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

(Jbjednatel {Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petr Tesař datum podpis

ČÍslo paré:



Příloha č, 3

ZÁPIS
o projednání oceněnísoupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
1!/101 — obchvat Jesenice — l. etapa

"r"r l n wr"m"'Tř1

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 810/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Příprava ploch

Údaje v KČ bez DPH
" .

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

'"""""""""T z"&"at navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znan:énkein minus ( )

3 579 226,10

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
l I I ii

Cena všech Změn Cena všech Zrněn , .i Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v yc 2o/:s |),0 všech předchoňch

vsech před uhOZiCh . .
µedchozich predchozich C Zmenach a ve
- · '7 - · Zrn "i"1c chZměnách na SO/PS ,._menach na SO/PS Smlouvě

2 3 - zadat 4 -- zadat 5'-'1+3+4 13=5-1
—

stavebnúmontážni práce 0,00 0,00 3 5"/9 226,10 0,00

Cena SCl/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DF'F1
rmm

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena |'}avr|lovanych Cena navrhovaných 'a
"é[ ' °í kic dnych ňc SO/PS kladných r]a SC)/PS kZi))-^11 L"a )ornych ř)c Lmerí kladných ňc
SO/PS SO/PS (predchozich "\ ceně SO/F'S dle

navrhovanZchl S mlo.u.v v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10"4+9 'l '1=10/1

m i"' |h|l|: hl rm~'" " r mmmrm_rrmm t'_ r'rrmr -'·"_—

stavebnl/montážni práce -.175 175,25 9 385 505,33 9 385 505,33 262,22%

,
Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po
záporných na SO/PS Cena SO/PS |)ó této po této 7měně oproti této 7měně oproti ceně

{předchozích a Změně ceriě SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) _ , Smiouvy

12 1 3=3+8 14= 1+13+10 15=14-1 16=15/1
ť "n T t71- _ . . _. ".""."' ' "' ·r· 'vrrr' tti " rr'rr' rirm rmr'w'YTř"m

stavební/rnontážnI práce -.175 175,25 12 7Fš9 556,18 9 ?10 330,08 25)7,33%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
EUROVIA es, a.s. souhlasím Ivan Kabele (

Projektant (autorský dozor):
.S" .·· ··,

Apis s,r o souhlasím lng.Karel čáslavský f' ; 'j

Stavební dozor: F ' " "i'

TUBES spol. s.r,o. souhlasím 1ng,jíří Heráf

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK - silniční technik souhlasím Ing. Ladislav Bak ,l' . "PÍt "' "

ZaměÉ!tnan,ec Kýýs Sf odpovědný za souhlasím Petr Heinrich 4 M, Á
cenově projednaní Změny: '"



Příloha č. 4

l

Rozpis ocenění Změn položek - celkem '

Evidenční číslo a název stavby: 11/101- obchvat Jesenice - l. Etapa ZMĚNA SOUPiSU PRACÍ(SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 810 - Příprava ploch SCI 810/1
Číslo a název rozpočtu: SO BiO - Příprava ploch Skupina změn 4
?oř.

Množství ve Mn cžství ve ' Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
c. Kód polozky Název položky rn·j· Smlouvě Změně - rozdílu KČ Smlouvě v KČ KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %

pol.
1 2 3 4 5 6 " 7 8 g 10 11 12 13 14

1 Zemní práce 3 579 226,10 - 175 175,25 0,00 3 404 050,85 - 175 175,25 -4,89%
11 18710 CŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3 17631,000 -9025,000 " 8606,000 19,410 342 217,71 -175 175,25 0,00 167 (142,46 -175 175,25 -51,19%

2 Nové položky-jC dle OTSKP 2019 Cl,00 0,00 4 567 783,33 4 567 783,33 4 567 783,33 100,00%
12 121109 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ1KM DOPRAVY ORNICE M3 0,000 83525,00(1 83525,000 Z4,000 ORá 0,Q(ji I 1.69 350,00 l 169 350,00 1 í69 35lj,CC 100,00% ,
13 12110 SEJMUTÍORNICE NEBO LESNÍPŮDY M3 0,000 15806,667 15806,667 51,000 0,00 0,00 8Ci6 140,00 806 140,00 806 140,00 10G,00%

- 14 18234 RCZPROSTŘENÍORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M " M2 0,C(JO 63226,667 63226,667 41,000 (j,Ci0 0,£)0 2 592 293,33 2 592 293,33 2 592 293,33 100,QC%
3 Položka použita dle SOD z SO iOljpoL31) _ 0,00 0,00 4 817 722,00 4 817 722,00 4 817 722,00 100,00%

- 15 18232 ROZPROSTŘENÍORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 0,000 111365,667 " 111366,667 43,260 0,00 0,00 4 817 722,00 4 817 722,00 4 817 722,00 í00,(jC% _

Celkem 3 579 226,10 - 175 175,25 9 385 505,33 12 789 556,18 9 210 330,08 257,33%

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce ZMtovitele odscuhiasují skladbu měněných položek l nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
potvrzují zároveň skutečně provedení prací a oprávněríost změny.

Za Zhotovitele: lva n Kabele. stavbvvedouá Za Cbjednatele: Ing. Ladislav Bak, silríičrútechnik

Datum: Datum:

podpis: Podpis:



PŘEHLED ZAŘAZE

Název a evidenční číslo Stavby: 11/101 - obchvat Jesenice - l. etapa

.,, , , . , "'" ! Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a ! ""1 Přijata smluvní castka bez rezervy a DPH l 69 497 133,14 B=32t36 Skupiny 4 ; 9 210 330,C
"--:—"---"2 - -."""' —-7"

" " """' " ' \ " ' ' ' " "?""'"" " "' ' i " ':' "":' .:.··.:: · ' ;S·: .· :8· ., ..ř'.:'" .,.. ' · .· . .:"" ;: ·; ':'.> N. -:·, -'·;.-" :ú

2=1+19+20 Aktuální smluvníčástka (cena stavby) i '8"'"7463.22 F%'§ ""i :" ""'""""y
l X"' ?LáAL,=. ": , . ':"í +qř;ř.cž;r.;. :ř .;:: ^7 ..·:·.,; ;,:.· ...l. ., , ...,..

Aktuální smluvní částka {cena stavby) včetně DPH ! 95 236 030,50 8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 ! 20 849 139,E

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní Částky 113,25%

4=(25/1)'100 Slecíováňí zNu(s:kůpjna l) ' , i ' ' ;0,'0'0%

5=(28/1)'103 StůóYáíii zářhénybdúek (:škij;iňá 2)' ' "" : : " : ' " l:' o:,.oó'c

:..'.' ..' "..,. ::·'.' ';.··· : :'.. ':,.:;.:'":::,'":
40 ,19,!,V00 IÁ:M .,.,;,.

· ~
:; ,:,j,c ' ',' ,:i ', " ,' '," , ',':, ,, :',,'!:,,2':,:":

V\/hrazéné zmejiÝ'(D,cjnÉw.ji) {alé,,§1(jó éj. , '",Záňha Óái
,0 _ ', ' :': : ,,: ! ,,"' :" "", "j: ,' ;

: zmóiiý' ". : ' " ',' ;," ' ': :!" :ziňéii8
Změny záporné ' .· . '. .·. · :·... .·. . . ,..... .· ' ' '·· . ,. .. ... .'. .. ···'·" ' .:. .·' ' - ' ' "·. :'· '..i' '," ' " '..........'..: ':'.;' . '

.. .zapor.n'e. . ,:.: ·:. . ""Šlíma Změn. ' :: .',' ·':záporne·, :. :"' :,. .. .,. . ,' ...,:
_ · . - . (zadavat se - .l ' '.· . '; ' ,. '. .' ' .. : . " ·.Změny . ·· :' '·' ' ' · '.··" '." ' ' '"" 'i'Změny Id, dne Hodnota ZBV :' (za"davatse. .' ' ' ·".:." ':: . : :..Záporny.eh á' ·". .:.·(b dávat Se' · .'žíněný. kládmSO ZB\/ c. Nazey Sfj/pš l předmět Zmen.y znamenlčem ·'·-.'.·: "kladné .. · '· ""' "' .·""..'·.· ...,.· :·;' ·" · :.. .'· :'· ' "·' ' "" "' · " '. · · '

ma'm'Cnkem ., · ..,·.,: ,,·... · ::změn'.k[aciriyc.l}.... ,,Lnaménke'm:.·' .'.'. """"·' '. ·,'.', · '!;,.'..i:
'"""") ' .'.. rriínůs) ' : "..,' ":.' . ... : ·,'"..' .' ' ·" ' · . " ' : '· :.".mi.iíůs)',': "": .. '.'. ., .'.."ů.;,"

. ... ..__16 17 18 191:23+26+29+33 2('=24+27+30+34 21=19+20 ' .' ." á:i.,". .": ' :' .".' ZlÍ' .'.:,'·'·" 2.Č', ·: " .:, '". :":".'".'. 2Í..,' .':"::, .':'j
+37+39

11/101 - obchvat Jesenice - l. etapa - 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 . . .': . 0,.QÓ '".. · ' .'· " " g':® " · ' '"·.. ,' . :O;QO.. ...' ' ' . · ' .": .'Ó,0U

810 1 Příprava ploch l doprava, mzprostřeni a ušetřeni omice - 175 i75.25 9 385 505,33 9 210 330,08 0,:iC- 0,0C CLC'O 0.00 0,tlc'

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Cl,00 0,00 um

3 " "" " ' ""' """"""""" 1),00 0,00 0,00 (1,00 0,0(1 Zoo 0,00 om
4 ' "á,oó 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložeM Změnového listu.

Str¥

..,.

_á,iá



. . . .

"".""l";

'" . ·· : '. ..- ,, ...- , . .Ž,x'aW:"é; .: ·y-Š: .
"; :: . : :',1·>,,

. - ' "' '. ..' ".. ,: ::" .". ·.·" · '-'· :'.'-. ř'".
. ""' ·: '· ' ' """; :,, :"':'"- " " :'"

-.i?"..:" ';'· '
.'." . ', I':," '.'

Příloha č. 5

-mm~"

ZMĚN DO SKUPIN

9"(32Aň)·"lQ0 Sledcvání limitu 50 'i':. Skupina 3 0,00% 12=(3!':' Sleciovani limitu 15 % 0,00%

. ........__
1()=('6á'1)"1('() Sledováni limitu 50 % Skupina 4 13,76% 13=ABS(37)+38 Sleckváni limitu 149 224 000 KČ 0,00

Suma absolutních hodnot Změn
'da=32a.|36a kladných a Změn záporných prc) 9 560 680,58 14=149224000- 37 149 224 000,00

Skupinu 3 a Skupinu 4

11'"1'0 5 Zákonný limit jjO °/t, pro Skupinu 3 34 748 566,57

a Skupinu 4

"

- '

- 3 - . - 4 - " ' - 5 -

',. Změny cle minimisC Zmátý "o;jřecividaí:é ídte N22 adst (S) zákcma C šij l Změny {3ezš)ytné (dle §222 9ďst. (5) zákona č. 134/20.16 šIj.) " Změny neměnici celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.) 0

. - . . . ' '. sumá ' . .
Změny . _ Suma ábs,ojutntch Zmerřyzaporne Sumá Změn absolutních Změny záporně

tma Zme fl zápomic Suma zyn : (zadávat se Změny Říadné záporných a hodnot Změn (za cfá;at se Změny kladné limit 15 %
p'mýcti a (zadávat se Změny kiadtuÍ zátj.cjřnycř\,a ..". ., k!agných,.a"zmiin... znaménkem Změn kladných kladných a . znaménkem
mKladných ztíame RÍ¢2t?\ Zmer? ktadnych ' " 'záji'jrň'ých iuínu's) ' - . . · minus)

minus) .":. " " ·,.' .:", ..' ' , Změn záporných

:Ó'26U? 29 3ťj 32=29RO '32A=ÁE3S(Z9)4'3.0 33 34 36=33+3Á 36Á=AB$(33)"34 37 38 39=(ABS(37)"38)/1

' " u.,® L),th£1 . . ,_,._!:!1 ._L . 0,0ů " '· ' ' ·' ' "p;,!00 ' ,.". ',' - 175 17'5,25 g 385 505,33 9 216 330,ó8 9 560 ú0,58 0,00 (1,00 0,00%

(J,ČpÓ O 1'{) C'.C,:' ! I) Cl) 0,00 i · 175 175,25 9 385 505,33 9 210 330,08 9 560 680,58 0,00 0,00 0,00%

ij,:xj , n M: čAč: l) DG 0,00 0,0(J 0,00 Cl,0(j 0,00 0,00 0,00 0,00%

0,C)O 0,00 .__. C; CO .' .. 0,tj[) . 0,[)0.. .,., 0,00 0,00 0,00 " " 0,00 0,00 0,00 0,00%

,_ 0,0(} .. .. . . . . ., 0,00 0JJ(J .. . i 0,{)0, ._ ,. ,. .0,00 "

. .

0,00 0,00 _ 0.00 _.. 0,00 _, " oN "(ZOO 0,00%

0

:;·, .· '

.'ř::' ';'

g';'. ·"

:'3':·. ' '
.':;,5."

·::> ' '

.,O'.-:' " , . .
::'7.· ·. .
·'::t.::..

·'g-·"' .

::%,.'". ·· ·
,$8."".:.· ' '

2:&,. '-.

';,q;. ':.' '

-S'.'.' .,"

M,:,

.ZU.·- .
"·".c5" '....

:·. .

šli:....
?7ň .C;;. ,. ., ·
'7R,"'· "·-.
:":'K" ; · . ..

":4:'·"·"·. ·'
a:í:::":" : .

'S'34 .."

,:.. <:;:.. ':;':
Š"Z.\,·-:'. :



Příloha č 6

Přehled da9šíeh dokřadů
~F " r l Y rv r r j

l I

i

S Lr

iCislo ZBV: ! l

: ' i1 , :
lÍNázev a evidenční číslo stavby: II/101 obchvat Jesenice · JI. etapa )

. 4! ' á
m " f'T l

ř ·

1"Ná'zev ,jtave'bního objektu l pt'c)vc)zního : l "i l 1
) '1"1')1"2 va ploch l|souboru (SOlit-): '

, _ l, . — · . i . Iě l . . i . . l . . .. ..·- mmw=== 'W . , mtr~mmř .. . . i. JI · . l .F l 1 ===== ~ l

i '
.

l ' i
!

jcíslo so/ps l číslo změny±)/PS: i 810/1 ]
?
-T

'mSch e" /č 3- {cg m l

i Součást dokumentace ZBV
:l Doklad ANO
l NE - UloŽeno i
i

__ __ _ _
(počet listu) l

tp i i l l i l l l i i i i i l Ir r t mm m rř¶

|07 Rozpis položek celého SO po zmčnách 2
'08 Průvodní zpráva PDPS 3

l
09 Zápisy ve SD 3 !

il

10 Dodatek Č.1 Smlouvy o převzetí a uložení )
ornice mezi investorem a Agro Jesenice 2
11 Předávací protokol tro,j stranný(příioha i
dodatku Č.I) l

Investor, Zhotovitel, Agro Jesenice 2 [
É

12 Pedologický průzkum 7 l
13 Stanovení průměrné mocnosti humózního i
horizontu geodetickým zaměřeníni !

4
l lyjádření KSÚS ke zrněnám stavby 1

Počet listů celkem 24
""' "'"__"—



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem SO 810/1

Stavba : 3170 11/101 obchvat Jesenice - [. etapa

číslo a název SO: SO 810 Příprava ploch

číslo a název rozpočtu: SO 810 Příprava ploch

r - . Množství ve M nožstvi ve " Množství CENA
Poř. Kód Varianta Nazev položky jednotka
č.pol. položky položky smlouvě zmene rozdílu jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 l 8
1 Zemní práce

1 11020 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ ZEMĚDĚLSKÝCH PLOCR M2 42 7C2,000 1,óč) 42 702,CC
2 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH M2 5 979,CCl0 8,12 48 549,48

OCSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM
3 111204 množství křovin 477 m2 M2 494,000 48,32 23 870,08

počet stromů do prům, 100 mm 17 ks
477"17=494,000 jA]
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DC) 5KM

i 4 112C'14 vč. zásypu jam po pařezech KUS 9,0c0 2 231,32 2(1 081,88
průměr do 500 mm 9 ks
KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 5KM

! 5j112cj44 vč. zásypu jam po pařezech KUS 7,000 1 728,55 12 100,62
i průměr do 300 mm 7 ks

! ŠTĚPKOVÁNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M

, 5!11231 Průměrdo 30C mm 7 ks KUS 16,CUC l 1 019,38 16 310,08i ?růměrdo 500 mm 9 ks
1

7+9=16,000 [A]

7 121101 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESN1 PŮDY S ODVOZEM DC 1KM M3 13 344,000 27,18 172 429,92
Dočasný zábor - ornice, podornlči, drnová vrstva

8 121103 SE1MUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 3KM M3 17 631,000 145,37 2 563 018,47
Trvalý zábor - omice, podorniči, drnová vrstva
ULCÚÉNÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17 631,000 13,02 229 555,52

g 17120 Sejmútá ornice na meziskládku

ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0.25M
1Ci 18214 Trvalý zábor 31612 m2 M2 43 012,000 2,52 108 390,24

Dočasný zábor 11400 m2
31512+11400=43 012,000 [Af

11 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3 17 631,000 - 9 025,000 8 505,000 19,41 167 042,46

žElV č.i : Ošetřuje se množství odpovídající sejmutí ornice z dočasných záborů(6344m3) a ornice nz
ohumusování tělěsa komunikace(2262m3) ponechaných během výstavby na mezidepcnii u stavby.
Celkem 8605m3. Zbylé množství 9025m3 se odečítá.

1 Zemní práce 3 404 050,85

2 Nové ppložky ZBV 1
Nové položky - JC dle otskp 2019

12 121109 PŘÍ?LATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ORNICE M3 0,000 83 525,000' 83 525,000 14,Ci0 1 169 350,CO

ZBV Č.1: odvoz ornice a podorničí ze stavby do jiné lokality, dle dhody investora s Agro Jesenice
{příloha č.8,9,z0,z1zBvj. Původní vzdálenost byla navýšena o 5km
Suma celkem odvezených m3 ornice i3 podorniči x 5km : (7221+9484)*5 = 133 525m3

13 12110 SEJMUTÍORNICE NEBO LESNÍ?ŮDY l M3 C,C00 15 806,667 15 806,567 51,00 8(16 140.00

žElV u : sejmutí omice na poli (urČeném dle dhody investora s Ayo jesenice (příloha Č.9,10,11 !
ZBV)), ti. Skrývky stávající ornice 0,25m. Celkové m3 skrývkv odpovídají ploše potřebné k rozhrnutí
podorničí odvezeného ze stavby, rozprostřeného na ti. 0,15m x ii. skrývky 0,25m :
{9484/0,15)*0,25 = 15 806,667m3 l

l



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem SO 810/1

Stavba : 3170 11/101 obchvat Jesenice - l. etapa
číslo a název SO: SO 810 Příprava ploch
čÍslo a název rozpočtu: SO 810 Příprava ploch

Poř. Kód Varianta . . . M nožstvi ve M nožství ve l Množství CENA
č.pol. položk oIožk Nazev položky jednotka . . . . . ,y p y smlouve změně rozdtlu jednotková celkem

14 18234 ROZF'ROSTŘENÍCRNICE V ROVINĚ VTL DO 0,25M M2 Cí,C00 ť33 226,667 E33 226,£137 41,00 2 592 293,33

ZBV Č.1 : rozprostřeni ornice skryté na poli (určeném dle dhody investora s Agro jesenice (příloha
Č.9,10,11ZB'/)) dle položky Č:.13 na ti. 0,25m - překryti podorniČí: 15806,667/0,25 = 63 226,567 m2

Položka použita dle SOD z SO 101 (poI.31)
15 18232 ROZPROSTŘENÍCRNICE V ROVINĚ VTL DO 0,15M ' M2 0,C(JC 111 366.557 111 356,&37 : 43,26 4 817 722,00

i l l l
ZBV č.l : rozprostření ornice Cl podorniČí na poli (určeném dle dhcidy investora s Agro jesenice
(příloha č.9,Hj,11zBvjj ornice 7221m3 /t1. 0,15mjA] " podorničí 9484m3 l ti. G,15m[Bj: 722í/0,15 = : ,
48 140 m2[A], 9484/0,15=63226,667 m 2[8] A+i3=111366,667 m2 i !

::žElV č.1Celkém A + B =111366,567 m2

2 Nové položky ZBV 1 9 385 505,33

C e i k e m SO 810 včetně ZBV 1 12 789 556,18



j?;'

l
.S"" " · " «-'=Š'

'" 4 Z"'

%
'A"' !

,í ,J,"Z,-,

LA ., :,á-°j n :. -k

V

,i3
.E.

r r \J r rATELIER PROJEKTOVANI INZENYRSKYCI1 STAVEB s.r.o.

^""' 11/101 :,'::;,!,'Ť'""' ,
, tel: 2Jl -181 215Obchvat Jesenice - l. etapa '·-"""" "p's@"p"-"""-"' ,pis

ZADAVATEL: HL-,INŽ,PROjEKTU: VYPRACOVAL: SCHVÁLIL: žAK. ČÍSLO:
Ksů's ""' Ing. Karel ČÁSLAVSKÝ Ing, Kare.l ČÁSLAVSKÝ Ing. Karel NEJEDLÝ 3170/02

i "" " """ FORMATŮ A4:

" "r ' či?' ' 'J C" & ""' \' ' """' "' 'KRAj: STREDOC:SKY (RES: PRAHA ZAl AD KU.: jESzNI ,U PRAdY DATUM: LISTOPAD 2018

STAV. O13JEKT ,, , . STUP,PROj, MĚŘÍT, PŘÍLOHA:

PRUVODNI ZPRAVA PDPS A.0



iáf AJ'E LIER PROJEKTOVÁNÍ 1/-'"/ l) l "-'--' o I) c.'/'/ \'( // , /é,sě/""/ 1c(! - l, (.' /i'// )(1
INŽENÝRSKÝCH SřAVEB s.r.o.
Ohmdnl ?4b

g pIs 140 00 Praha 4 -Michle

kategorie: Sll,5/80
úroveň kvality dopravy: I)
návrhová rychlost: 80 km/h
sniěrodatná rychlost: 90 km/h
třída dopravního zatížení: Ill
návrhová úroveň porušeni vozovky: 1.)0
délka přeložky: l 03 O m
zemní práce:

bilance zemin: výkop 4 085 n]3
násyp 6 5 18 1,1·'

bilance ornice: sejmutí ornice 17 63 l jjj3
př'cbyíek ornicí: ] 5 62 l 1)]3

|)l'opustky: 3 propustky na ll/lOl,
propustky na ()dbočujÍcÍch koniunikacích

l)]'otih]ukové clony: na hl. (rase km 0,1 17 ·'···· 0,2 16, dl, 99 m, v, 4 m
na hl, ú'ase km 0,254 ·'--·· 0,860, dl, 606 m, v, 4 m
na hl. trase km 0,927 -·- 1,015, dl. 88 m, v. 4 m
(rozsah PHS prověřuje akustická studie)

délka přeložek komunikací 11, tříd: cca 130 m
()dv(")dňovací zařízení: srážková vocla bude z komunikace odvádčna příkopy

přes DUN do přilehlé vodoteče

]"e_;!)nický popis jednotlivých ob.jektů a kiich součásti

8,1,1, OBJEKTY ŘADY 000 - OBJEKTY PŘÍPRAVY STAVENIŠTĚ

'·"S 10"20 á Přípřava ""úzeiní"-:'

V rámci objektu přípravy území bude sejmuta ornice z plocli trvalCho a dočasnCho
záboru. Ornice a j)odol'l"liČí určené na rekultivaci a ohumusováni svahů nového silničního
tělesa budou uloženy na manipulačních pruzích a plochách zařízení stavaiištč, přebytek
ornice bude využit dle ,,,Dohody o využití ornice a zeminy", kterou uzavře investor stavby
s odbčratelem ornice odsouhlasené orgánem ochrany ZPl', Uložená ornice bude ukládána na
hromady do výše max, 2 111 a řádnč ošetřena. Skrývka z orničních ploch dočasných záborů
(přeložky inženýrských sítí, pás v okolí stavebních úprav) µ"občhne v rámci jednotlivých
stavebních objektů.
V c.)b("l(.)bí vef'"et"ačnÍho klidu bude v nutném rozsabu daném dendrologickým průzkunicm
vymýcena nclcsl11 zeleň.

AP/S, ,\'./'.0, 16 /l',\'/O/)(/(/ 20 lči'
i!
ii



ATELIER PRQJEKTOVÁNÍ l ' " '
ltÚENÝRSKÝCH 3TAVEEJ S.LO. /1// ) l ---'- () /)(.'/'/\'(// ,/C',S'('///('(·! - l. (l 1(///)(/

' Ohradnl 24b
": p i ,, 1<0 OD Praha4 -Michle

zeleň nemá být vysazená na místech, kde vedou inžcnýi'skC sítč Po stavebních úpravách a
úpravě tcrCnu bude založen trvalý travní porost.

()humusování a zatravněni nez,pevnčných ploch úení součástí to|]ol'o objektu, ale ,je
řeŠeno v rámci hlavního koinunikačního ob.jektu, zde .je pouze in"|'ol'n1ační popis o správném
založeni travního porostu.

Při návrhu vegetačních úprav se vycházelo převážnč ze sortimcntu domácích druhů
dřevin, ktcrC ma,j1 lepší vlastnosti a ,jsou odolnější vůči ncpříznivCinu prosířcdl okolo
řrekvcntovaných komunikací - koncentrace SO2 a soli, Výběr dřevin byl upraven podle
nadtnořskC výšky a půdních a k]in')atickýcl) podniínck na daříC lokalitč, K výsadbč .jsou
navrženy listnatC a Částečně ijchličnatC stromy, listrtatC kcřc. Navržené keře a stromy
rámcově odpovídají rck()l]stl1lovallýl11 původním rostlinným spolcčcnstvůni, ]')1'|Ihové sloŽcní

je l)řiz])ůsobcllo i stávajícímu stavu okolí, to znamená, že poblíž vodotečí v návaznosti na
vegetační stupeň luhů a olšin jsou navrženy vlhkomilné dřeviny (topol, olše, jasan, kalina,

krušina atd.).

SO 810 - Příprava ploch dočasného záboru, kácení zeleně, odhull)llsovállí

ob.jckt so 8 10 řeší přípravu ploch v trase budoucího ochvatu před zahájením stavby.
V rámci objektu bude sejmuta ornice z ploch dočasného záboru. Ornicc a podorničí určené na
rckultivaci a zpčtnC ohuniusování budou dožcíiy na manipulačních pruzích a plochách
mřízení staveniště, přebytek ornice bude využit cIlc ,,Dohody o využití ornice a zcminy",
kterou uzavře investor siavby s oclbčratclcm ornice odsouhlasené orgánem ochrany ZPF,
Uložená ornicc bude ukládána na hromady do výše max. 2 m a řádnč ošetřena, Skrývka
z orničnícli ploch dočasných záborů (přeložky inžcnýrských sítí, pás v okolí stavebních úprav)
proběhne v rámci .jednotlivých stavebních objektů.

V období vegetačl1ího klidu bude v nutném rozsahu daném dendrologickým
l)!'ů7kunlem vymýcena nclcsní zeleň,

SO 830 -- Technická rekultivace stávající sil. jl/l01

ob,jekt SO 830 řeší rekultivaci zbytkové části stáwgící komunikace 11/1 01 mezi
odl)oje!]íln nové trasy obchvatu a křižovatkovou včtví smčrem do Jescnice v prostoru nové
úrovňové křižovatky. Rekultivovaná plocha leží v k.ú. obce Jesenice u Prahy,

Silnice 11/10 l - ,jedná se o AB zpevněnou komunikaci cca na úrovni okolního terénu, z
obou stran lemovanou silničrúni příkopem, Jedná se pravděpo(lobnč o silnici kategorie 7,5/70,
šířka zpevnČnC části komunikace v tčchto místech se pohybuje kolem 6,5 7m. Délka
1'ckultivovanCho úseku ,je cca 100 m.

Cílem rckultivace je vytvořit z ncplodnC plochy, která dříve sloužila k technickým
účclůt"n, bidopicky aktivní ze zcmědčlskCho h icdiska hodnotný pozemek, Po dokončení
biologické části rekultivace bude plocha přičleněna souscdníinu zemčdčlskému pozemku,

('cIková výmčra rckultivovanC plochy v rámci stavebního objektu SO 830 ,je 700 m2.

Po zahájení provozu na nové přeložce sil, ]j/] o i jižně od Jesenice bude rekultivována
část stávající silnice, která se stala v důsledku výstavby nefu|1|(čni (viz "situace" l : l 000).

V rámci rekultivace bude rozebrána zpevněná část vozovky nevyužité komunikace a
materiál bude odvezen. Tloušt'ka konstrukce vozovky ,je ll silnice j]/] O ] cca 60 cm, je

A/'lS, .$'./',(1 28 //j'/o/)(/(/ 20/6'









1ÍŮ

Dodatek Č. l
ke Smlouvě o převzetí a uložení ornice

Číslo smlouvy objednatele: S-2009/00066001/2019/1/20l 9
'"ř ·.f .L

jZ;j ·
T\ ' , ':
'?¢ ,'S '

" .E) ·"'í;;j !¥-. á: · l "

"' e" :e .'" Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
i,: se sídlem: Zborovská ll, 150 2 l Praha 5

lČ: 00066001

g ŽŠ .i DIČ: CZ00066001
g j'jín'ž !"'ý:'":', ·i;'j"á' Mgr, Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

m.: Cl) 'i5. i: c' (i ako precmvaj iCl)

a

AGRO Jesenice u Prahy a.s.
IČO: 27955834

se sídlem: Vestecká 2, Hodkovice, 252 41 Zlatníky - Hodkwice
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2176
Zastoupená Ing. Petrem Zebrákem, výrobním ředitelem
(jako přebírající)

(předávající a přebírající spo|ečl)ě dále též ,,Smluvní strany" a ,jednotlivě .jako ,,Smluvní strana")

uzavíra,ji níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 1758 a § 1759 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů, tento dodatek č. ] (dále ,jen
,,Dodatek").

L .PREAMBULE

]. Smluvní strany uzavřely dne 9.8.2019 smlouvu o převzetí a uloženi omice na stavbě ,JI/101 -
obchvat Jesenice, I. etapa" (dále ,jen ,,Smlouva").

LI, PŘEDMĚT DODATKU

]. V průběhu plnění Smlouvy a realizace shora uvedené stavby došlo ke změně katastrálního území
pro uložení omice a podorničí,

2. Smluvní strany v souladu s článkem IJ. Snilouvy nahrazuji: Převzatý materiál - ornici a podorničí
využije k rekultivaci na obhospodařovaných pozemcích, kOnkrétně na pozemcích dílu půdního
bloku 4102/19 (dle LPIS) v k.ú, Sulice a Radějovice. '

3, Z celkové potřebné plochy 11,1 ha bude pro ukládání sejmuta ornice o tl, 25 cm na ploše 6,3 ha.·
Na tuto plochu bude navezeno a rozprostřeno podorniči o ti. 15 cm a přikryto sejmutou ornicí na
ti. 25 cm, Nové navezená ornice bude rozprostřena na zbývající ploše 4,8 ha na tl, 15 cin. ' '

1/2

t;j l'



4. V souladu s či. Ill. odrážka č. 7 provedli smluvní strany odsouhlasení skutečného množství
navezené ornice a podorničí dle zaměření zhotovitelem stavby a jqji vyčísleni. To je součástí
PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLIJ o převzetí a uložení ornice a podomičí, který tvoří přílohu

č. l tohoto Dodatku.

5. Na základě odsouhlasení skutečného množství předání a převzetí ornice a podorničí, dle přílohy
č. l dodatku smlouvy lj. 16 705m' a částky 20.00 KČ + DPH za lín' uzavřenou touto smlouvou
provede přebírající fakturaci ve 'výši 334 100,00 KČ bez DPH,

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávqjí beze změny.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí
s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvlášíních l)odn1i[)kách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stqjnopisech, z nichž Předáwjjící obdrží jeden stejnopis a
Přebírající obdrží jeden stejnopis,

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
j'qjich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisu.jí.

5. Nedílnou součásti dodatku .je jeho následu,jící příloha:

Příloha č. l - PŘEDÁVACÍ PROTOKOL o převzetí a uloženi ornice a podorničí k fakturaci

V Říčanech dne O L -10" ŽíiiŠ' V. H?d!!'ťi'ích
Předávající: Prebirajm' O 3 -19- ?íl1!i

;.5.

Krajská správa a Udrž " jkííjť$déáočeského agro Jeseni¢e u Prahy a.s.
Krajc, příspěvková cj anizace ' Ing, Petr Žebrák, výrobní ředitel
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

4

d

2/2

l ..

.,:,/
i"



41

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
c) převzetí a uloŽení ornice a podorniČí

v rámci stavby TI/101. - obchvat Jesenice - l. etapa

Krajská správa a údrŽba silnic StředoČeského 1tra,je, příspěvková organizace
IČ: 00066001,
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5- Smíchov
zasto'upcná Ing, Ladislavem Bakem
č. smlouvy: 2009/00066001/2019
(jako předávající)

a
EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha l
kontaktní a doručovací adresa:

odštěpný závod oblast Cechy střed, závod Praha západ
K. Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
zastoupená: Ivanem Kabelem - stavbyvedoucím
č, smlouvy: 15 11,9041097JCE
(jako předávající)

a
AGRO Jesenice u Prahy" a.s.
IČ: 46356657
se sídlem Vestecká 2, Hodkovice, 252 41 Zlatníky-Hodkovice
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2176

uzastoupená Ing. Petrem Zebrákem, výrobním řcditclcm
č. smlouvy:
(jako přebírající)

Přebírající, který zajišt'uje zemědělskou výrobu na. pozemcích v katastrálních územích okresů
Praha, Pi'aha'·východ a Praha-západ o celkové výměře 5 071,5 ha půdy, potvrzu,je převzetí a.
uložení materiálu - ornice a podorničí z uvedené stavby, které využil k rekultivaci na
obhospodařovaných pozemcích, konkrétnč na pozenicích dílu j.)ůdního bloku 4102/19 (dle
LPIS) v k,ú. Sulice a Radějovice,

Z celkového rnn.ožsiví skryté ornice (ljrůn]ěrné ti. 30cm) a podorničí (průměrné ti. 30cm)
z trvalého záboru stavby (18967m3), bylo 2262m3 ornice převezeno a ponecháno na
inezideponii pro budoucí využití na ohun"iusování tělesa komuuikace. Zbylé množství ornice
(7221m3) a podorniČí (9484m3) bylo odvezeno,

('elkový skutečný objem humózního horizontu odvezenCho ze stavby činí J 6 705m3:
Z toho 7 221m3 ornice a 9 484in3 podorniČí.



Ten byl z,jištčn na základě geodetického měřcní pol'c)vl]áníl'n výšek původního terénu a
zainčření po skrytí humózního horizontu, Měřením byla stanovena skutečná průiná:ná
tloušťka vrstvy 60 cm huinózního horizontu. (podklady z geodet. zaměření, dílčí výpočty a
ověřovací výsledky jsou uloženy u zhotovitele v d{)kumentaci stavbyj

Předávající zajistil na své náklacly dovoz a rozhrnutí ornice na přcclem oz]1ačc11C poze,ink.y
půdního bloku č, 4·102/19 v lc.ů. Sulice a Radě,jo'vice dle uzavřené Smlouvy a .jcjího dodatku
č,1

Z celkové potřc"bné plochy 'l 1 ,l ha, byla pro ukládku podorničí sejmuta ornice o ti. 25 cm na
ploŠe 6,3 ha, Na tuto ploclni bylo navezeno a rozprostřeno pocIorničí o tl, 1.5 cm a. přikryto
sejmutou oj'ňicí na tl 25 cín. Novč navczená ornice byla l'oz,plt)slřena na zbý'vcjjící ploše 4',8
ba na ti, 1 5 cin

přcdáva.jící tímto přcdáva,jí a přebírqjíeí přebírá ornici a podo]:ni.čí ze stavby U/i 01 - obchvat
Jesenice - I. Etapa

V Praze cine!.!, 'I! I!!! V Hodkovicích dnc.f.Ó :'99:M

Za přcdávajícího·

Za lýel)MR€hdmQTjc?Á tjli

1.)B.g i t"'jmm ") \f

Ing. t4ciisiav Bak 'č'o" ('0';,1,,;,,:,, ,',,,', ,',,,,,,,,,,,,,,,, Ing, Petr žebrák l

, výrobní řcditel '

Za ljřcdá.vajícího:

g q p p t P V

Ivan Kabele '
stavbyvedoucí

Ověřil:

'"""Nj' "Inp. Jiří lIÁi:áf
povčřcný"'I'.DI stavby



./'1

r' K + K
m!:)yr u z k ll TI')

,.,.:,'.,,. s.r,o. b' '
NOVÁKOVÝCH 6. PRAHA 8, 180 00

l i
ii C

:'I .,
·;

"" .,i

' . · ' ' ' ' ' '" "xvz::': j'gÁ"'

obchvat — L etap3

PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM,

NÁVRH SKRÝVKY KULTURNÍCH VRSTEV PŮDY

Objednatel: EUROVIA CS, as.

Praha, červenec 2019



ÚYOD

Pedologický průzkum byl vypracován na základě objednávky firmy EUROVIA

CS, a.s., která je dodavatelem stavby ,,Jesenice obchvat l. etapa". Účelem

pedologického průzkumu je ověření mocnosti kulturních vrstev půdy, které je třeba

dle zákona ČNR č. 334/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního fondu ve znění

pozdějších předpisů skrývat,

METODIKA PRŮZKUMU

Návrh skrývky kulturních vrstev půdy byl stanoven na základě šetření v terénu,

kde objednatel průzkumu provedl 10 strojně hloubených sond, jejichž dokumentaci

uvádíme níže.

SONDY PEDOLOGICKÉHO PRŮZKUMU

č. sondy mocnost v cm popis půdního profilu

S 1 O --- 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

30 -- 70 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

70 - 100 okrově hnědá sprašová hlína

S 2 O - 30 tmavě hnědý ornični humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

30 -- 50 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

50 - 60 světle hnědá sprašová hlína

S 3 O - 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý i

s prachovitou příměsí

2



30 - 55 tmavě hnědý podorniční humózní'horizont hlinitý :

s prachovitou příměsí

55 - 70 okrově hnědá sprašová hlína

S 4 O - 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsi

30 - 50 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí
l 50 - 70 světle hnědá sprašová hlína

, S 5 O - 30 tmavě hnědý ornični humózní horizont hlinitý

s prachovltou příměsí

30 - 60 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsi

60 - 75 světle hnědá sprašová hlína

l
I

r
S 6 O - 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

30 - 60 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

60 - 80 okrově hnědá sprašová hlína

S 7 O -- 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsi

30 - 55 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

55 - 70 světle hnědá sprašová hlína

3



S 8 O - 30 tmavě hnědý ornični humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsi

30 - 55 ' tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

55 - 70 světle hnědá sprašová hlína

l S 9 O - 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

30 - 40 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsi

40 - 60 světle hnědá sprašová hlína

S 10 O - 30 tmavě hnědý orniční humózní horizont hlinitý

s prachovkou příměsi

30 -- 55 tmavě hnědý podorniční humózní horizont hlinitý

s prachovitou příměsí

55 -- 70 světle hnědá sprašová hlína

,NÁVRH SKRÝVKY KULTURNÍCH VRSTEV PŮDY

Na základě provedeného průzkumu navrhujeme provést v celém řešeném

území skrývku svrchního humózního horizontu (ornice) o mocnosti 30 cm. Dále

navrhujeme odděleně provést skrývku níže uloženého humózního horizontu

(podorničí), jehož mocnost se pohybuje od 10 do 30 cm, ale lokálně se mohou

vyskytnout i hlubší humózní zátcky. Proto tuto vrstvu navrhujeme skrýt až na světle

hnědé podloží, které je tvořeno světle hnědou až okrovou sprašovou hlínou. Pro

předběžnou bilanci lze počítat s průměrnou mocností skrývky podorničí 25 cm.

4



ZÁVĚR

Závěrem lze konstatovat, že provedenými sondami byly potvrzeny mocnosti

humózního horizontu, který byl navržen ke skrývce v pedologickém průzkumu

vypracovaném naší firmou v roce 2000 v rámci podkladů pro odnětí zemědělské

půdy ze ZPF a v pedologickém průzkumu provedeném v roce 2017 RNDr. Tomášem

Vranou.

Vypracovala: Ing. Marie cýdíková ,,,

,

5



|1 l |1 1| '

: · .· : l
L-; i

>,
P 0

?y> "' ohm

i "I":
?' ' 0

" Y , O;

! "!'::, II/-F0.1 - OBCHVAT JESENICE - l. ETAPA "" l
'i':. j . i

C . ' d
0 ' d

' "';.:-. Z lr 0

e :--" >, d
b -" ·- : "r d

0

l '""' 'a
¥,l .i t^ l .

; · .,, :S:., L . " :-' ·- ; ' ~" i" ""' ' " ·:·

i '1,"Ě"jt 't, ..· '· :: """ " ' I
g

: ";- m l"C

: i:;.
b :- '

" ' "Cl S ~
% ·

; '::'. 3ť:'-

l
l j':j'i:',

%
%

. .

! a, k , . , . .,.., ,
l ";"

! É, '" íc Ké.'jů'"^ ,r,.
l Ti LEU?' . N"""
{ ·í;t, " "'"-"' 'I!! ,m m }m" W.

: ,¢,3' 'L, l! Zlau7čky- 'E, 811,.· " '" s "M9t

i "Hodkoyice "";'!,.. JESE!\11CE i'"" ""i ,r"'"" ' '^"·"'
l -··. ,mSt 'Í'S i?
! Z:j,, " %
l "'E', l
l . · - G " ,5 [
l BL'ijC "á:... - · "-- ,>': ,.. . G: 7 ' , l

ř;;w "k d

! ""'":,.,. ':, - .. i,,..,., jy'" ll. ETAPA . l
Vl ~· ,i; 'C;;? b .. Ir

. : :P jEN .' b

l " ·^·.4 ""'"C:;: " " ·" "K m ·:N l0

i ' ~ á""' "'""že,,, ° " " 'g""'; '" " "" "áji " i' i",", C

'""%.,, 1~ E1 APA ,?" " iP
~ '"¶0 :~ "k ;··j l

rl it, ·,4AA'- ;j'ť" -ŤAti " " '"""a; '"'qu :;': i

l El G' MN -:'1 ;
7
qr

." obJ k :"" Sl " ' X

, : . . i

I.j: : ' . l

'k ,ep·

l " žjm" S " " l
l
$l lŠ ': C-
,i ::":":7""

C

r" ' ""'

. .

.
l. )

i

: '"ta

""e'> '
L

J

: l i4

. l





::':'Ý ti:
GEC) ))")]':Tť(:KÝ PROTOKOL, 'É umc: Y99cř,

S'ií'AVB/i: //1/1 (ii ObchvatJesenice ·- L etapa

pRo'g'("))k:ců i!, ě:,, :: 2j20:1..9 JEb

ii] ázev:

Stanoveniprůměrné mocnosti humózního horizontu geodetickým

zaměřením původního a skrytého povrchu

Platnost k 30.8.2019 vyhotovil: Vít Čanda



Technleká zpráva

Sh'á' k? () v('i'p í p rům ěrn é m o ch os ři h um Óz7r Iho h cm':tu i.

STAVBA: 11/101 Obchvat Jesenice ···- l, etapa

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: jesenice u Prahy

investor: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,

příspěvková organizace Zborovská 81/11 150 00 Praha 5, Smíchov

ZHOTOVITEL STAVBY: Eurovia es a.s. oblast Čechy střed, závod Praha západ

k Hájům 946, 155 00 Praha 5 ·- Stodůlky

DATUM MĚŘENÍ: 30.8.2019

Stanoveni průměrné mocnosti humózního horizontu bylo provedeno na základě vyhotoveni

dvou digitálních modelů terénu (DMT], Nad těmito DMT byl vygenerován rastr bodů (5x5m, celkem

1203 bodů). Těmto bodům byla přiřazena nadmořská výška z obou DMT. Z rozdílu těchto výšek byl

následně vypočten aritmetický průměr.

dmt výchozího stavu byl vytvořen ze zaměření stávávajíclho terénu poskytnutého

projektantem, toto zaměření bylo ověřeno vlastním měřením cca 200 bodů pomoci GNSS aparatury

v dubnu 2019.

DMT skrytého povrchu vznikl z nčkolika zdrojů dat, Jednalo se především o data

z fotogrammetrického mapovacího dronu OJI Phantom 4 RTK, která byla vlícována na pozemní terče

zaměřené totální stanici ze ZVS stavby (provedla fa. Geotronics). Dále o data z pozemního skenováni

provedeného totální stanicí Trimble SX 1.0, která byla pořízena především pro ověření dat z dronu,

Doměření významnějších ploch, které nebyly v době snímkování dronem ještě plnohodnotně skryty,

bylo provedeno GNSS aparaturou.

Hustota dat z dronu byla cca 400 bodů na 1 m', Celkem bylo dronem nasnímáno vÍce jak 42

mil. bodů, po odfiltrování bodů ležících mimo rozsah výpočtu bylo použito cca 6 mil. bodů,

Použité přístroje: Dron OJI Phantom 4 RTK

GNSS aparatura Trimble R10-2 (RTK)

Totální stanice Trimble SX10 s integrova ným skenerem



použitý software: Pix40 - zpracování fotogrammetrických dat z dronu na georeferencované 3D

bodové mračno

Trirnble Business Center 5.1- zpracováni 3D bodových mračen

Autodesk Civil 3D 2020 - zpracováni dat a výpočet objemů, grafický výstup

Obsah: Technická zpráva 2xA4

Grafická příloha v měřítku 1:1000 6XA4

yýs|egníprůměrná mocnQSt skrVtého humózního horizontu

zaměření ie 0,60 m

Poznámka:

Vzhledem k velkému rozsahu a formě dat vstupujících do výpočtu jsou tato dostupná pouze na

vyžádání z digitálrňho archivu zpracovatele.

!

Vyhotovil: Ověřil:
VIt Čanda Ing. Bohumír Lhotka

~·"datum: záři 2019 Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům J

..



C

i

I

.

.: r l:' ,.i" · . ; '- "
c ' . , r. . LcrKa lqM"A¶3c· Kn"^v.!"6 ' U ", l

l . l R : ,' '- C" m m-¶-· W"3.' ' th "' \ ,,"" - - - "'J .·L"j um iq: 51.¶j'·,? :, ,, ,: ,, . , ('.čB '.! J-. '"4'-'· L2·
.;: :, ti ,. :1 """" ""C' - 'r""""""" "" g""" ?"""=b ¶ , ti \6 · , .,. . ,. ., .... .. ,, ... ,.. , .,., . .., ,, .

'"\ "L"'-"""'" J"""""""" ' & ' 1~ ,,; ,. ,,. ' C ' ' """ "" ' """'J' " "' m ĚbP + já PU

,.:." " '. " " " " Fi , . .g',,, : '!" "i?' á?" žg'
...-........- _...-g j

""'" '""""""""' """'"'"" 'i'"""'"""' " Hi ii , !,ij :: i; i I'!! |:2 !,j; Ě
"' "fC ~ .::' "V 0 :: F, A.. ·3 -YÝ ¶' -'a' ""~"""')"·

"' " r, - . : C " r : r' a:1Ěj b:%P' , ,... . "" ' '" '"

> ' ' "" ' ,C' u" i .. : C'" ' '
. .. . , . . . , , , .

-r G :p J' ' ', ' 'l 1\ :,, ":-" " " . .,M'"' ' '; "" "' '"' """"'"' ,:'"·7;';""
: : r G ·' ·



4ý

· "Y "Ť S.
· l l ' :

:.'" " ·"'."'' Um'.". '"n' " ' ...' ...- ... ..... .....,.-.

Kr(!jská sprái'ů u E;drŽbť7 ,úi'nic' Stř('d(}ií(',b"kť';k c) c) rú ()rguniz(kce

150 21 PR,411A S, Zbůi'm',!;ká i l

.
É":utu' )vá.A :s, 2ÉAL

)1 ()(]' Praha iVovC \"2ěsí"í"i

L ' , , , . Sl 'I i ,\F /1 j l )t.\ l ii l i, ' //4 j // l L:' \

\1 ,, i!: /1 ;1 6/ i l . l l á ,, l
,

l F /3 /'(t /1 C l

55666/2019--KSUS Bak ,' 17.10.?.019

E'ěc: VyiáStřeni k e "-":- By ět@,á"

K.rajská správa a údržba silnic Středočeského kraje', l)i']'sl)ěvková organizace ,jako správce
silnic ll. a III. třídy a Uroveň zástupce Středočeského kraje ,jako vlastníka neinovitosti. ti. nově
budované silnice 11/1 O ], souhlasí se změnami, které vznikli \' souvislosti s upřesněním místa pro
uloženi ornice a podomiči vycházejíc z uzavřeni smlouvy C. 2009/0006600 1/201 9 a dodatku č. l
s AGRC) Jesenice u Prahv a.s. dále při likvidaci vyřazené (,|)rotíljajíci komunikace) 11/1 05 trasu

W

silnice Il/l0l, byla provedena laboratorní zkouška na (')dfrézovaný materiál asfáltové směsi dle
vyhlášky 130/2019 Sb., která ukázala překročeni hodnot PAl) a zařazeni tohoto materiálu do třídy
ZAS --T4, čim:' .je nutno s tímto materiálem nakládat jako s nebezpečným odpadem. Proto
z.hotovitd zabezpečí likvidaci odpadu odboi'nou firmou a k tomu provede výběrové řízeni na
l]e.i\'ýhodllčjší nabídku. Na základě těchto skutečností zhotovitel zpracuje zmčnovC listy (ZBV) na
stavbu.

S pozdravem

u Karel M,otžil
vedoucí i'Sú,óMast Kladno

/("",' ///)()66()ň/
/)/( ",' ( Z0/)/)(}6(/()/


